PAGE

от 01.10.2021г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННЫМ ЗА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ВОИНСКОГО УЧЕТА, БРОНИРОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ДОКУМЕНТОВ НА СВЕРКУ (ПРОВЕРКУ)
       Во исполнение Федеральных законов «Об обороне № 61 – ФЗ от 31.05.96 года.

«О воинской обязанности и военной службе № 53 – ФЗ, «О мобилизационной подготовке и мобилизации в РФ «№ 31 – ФЗ от 26.02.97 года. «О военных сборах и некоторых вопросах обеспечения исполнения воинской обязанности» Постановление Правительства РФ № 333 от 29.05.06 года, администрация Чеховского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       Назначить ответственным за осуществление воинского учета, бронирования и предоставления документов на сверку (проверку) инспектора ВУС Кузмину Людмилу Ивановну.

Глава Чеховского

муниципального образования
Н.Л.Горбатков